
UCHWAŁA NR VIII/59/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLI/370/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Domu Kultury w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 6008) § 4 otrzymuje 

brzmienie: "§ 4. MDK posiada strukturę wielodziałową: 

- siedziba MDK ul. Artylerzystów 8, 

- świetlice wiejskie: Barcin Wieś, Józefinka, Kania, Mamlicz, Młodocin, Pturek, Wolice, Złotowo, 
Dąbrówka Barcińska, Zalesie Barcińskie, Krotoszyn, Sadłogoszcz, Knieja, 

- Centrum Kultury wraz z muszlą koncertową w Piechcinie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko � Pomorskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 8C575693-51E3-4569-A1A3-B08B5816A1CE. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-03 07:21



 

Uzasadnienie 

Na podstawie treści art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024 poz. 87), działalność świetlicy wiejskiej w Piechcinie zostaje 

przeniesiona do Centrum Kultury w Piechcinie, w związku z realizacją projektu pn. �Budowa Centrum Kultury 

wraz z muszlą koncertową w Piechcinie�. 

 

Id: 8C575693-51E3-4569-A1A3-B08B5816A1CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


